
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительный комитет 
Азнакаевского 

муниципального района

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330 
Тел./факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adrn-aznakav@rnail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы 
башкарма комитеты

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330 
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97 

E-mail: aznakay@tatar.ru 
adm-aznakav@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « П  ,  о f- 2021г.

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 08.09.2020 №236 «Об 
административных регламентах предоставления 
муниципальных услуг в сфере имущественных и 
земельных отношений» (в редакции от 25.05.2021 
№117, от 23.07.2021 №165)

Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 
13.04.2021 № 242 «Об утверждении плана мероприятий по переходу на предоставление 
социально значимых государственных услуг, услуг, предоставляемых 
государственными учреждениями Республики Татарстан, в которых размещается 
государственное задание (заказ), в электронной форме», постановляет:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района от 08.09.2020 №236 «Об административных регламентах 
предоставления муниципальных услуг в сфере имущественных и земельных 
отношений» (в редакции от 25.05.2021 №117, от 23.07.2021 №165) следующие 
изменения:

1.1. Утвердить:
- «1.7. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по 

предоставлению земельного участка в аренду, в собственность за плату без проведения 
торгов, согласно приложению №1»;

- «Административный регламент предоставления муниципальной услуги по 
предоставлению земельного участка в аренду, в собственность на торгах»;

1.2. подпункты 1.7, 1.8, 1.9, 1.10, 1.13, 1.15, 1.16, 1.17, 1.21, 1.24. пункта 1 
исключить.

1.3. подпункт 1.1. пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.1. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по 

предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного 
участка или объекта капитального строительства, согласно приложению №1».

1.4. подпункт 1.2. пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1.2. Административный регламент предоставления муниципальной услуги по 

предварительному согласованию предоставления земельного участка, согласно 
приложению №2».

1.5. Приложение №7 (8,9,15,16,17,21,24) к постановлению Исполнительного 
комитета Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 08.09.2020

КАРАР
№

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adrn-aznakav@rnail.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru


№236 «Об административных регламентах предоставления муниципальных услуг в 
сфере имущественных и земельных отношений» изложить в новой редакции, согласно 
приложению №1 к настоящему постановлению.

1.6. Приложение №10, 13 к постановлению Исполнительного комитета 
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от 08.09.2020 №236 «Об 
административных регламентах предоставления муниципальных услуг в сфере 
имущественных и земельных отношений» изложить в новой редакции, согласно 
приложению №2 к настоящему постановлению.

1.7. Приложение №1 к постановлению Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан от 08.09.2020 №236 «Об 
административных регламентах предоставления муниципальных услуг в сфере 
имущественных и земельных отношений» изложить в новой редакции, согласно 
приложению №3 к настоящему постановлению.

1.8. Приложение №2 к постановлению Исполнительного комитета Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан от 08.09.2020 №236 «Об 
административных регламентах предоставления муниципальных услуг в сфере 
имущественных и земельных отношений» изложить в новой редакции, согласно 
приложению №4 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и разместить 
на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в информационно­
коммуникационной сети «Интернет» по веб-адресу: http://aznakayevo.tatar.ru//.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя, заместитель 
руководителя по экономике и финан О.Н. Газизова

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatar.ru//

